ulteriore intervento non previsto e non prevedibile che si rendesse necessario nel periodo contrattuale, ai sensi dell’art. 9  
del presente Capitolato

Il servizio di manutenzione evolutiva va considerato come prestazione principale.

L’importo soggetto a ribasso è pari a € 6.700,00  (euro seimilasettecento,00), oltre IVA e oneri di legge se 
dovuti.
L’importo a base di gara è stato calcolato in relazione alla stima dei fabbisogni dettagliati nel presente Capitola-
to.
Il  costo  totale  della  manodopera,  ai  sensi  dell’articolo  41,  comma 13  del  Codice,  è  di  €  2.000,00  (euro